
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2016 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 12 października 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2016 rok. 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) i uchwały nr XXII/168/2015 

Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 

2016 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Burmistrz Miasta Marki: 

Jacek Orych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1763



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.167.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 12 października 2016 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852    Pomoc społeczna 23 680 062,00 207 796,00 23 887 858,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 15 665 294,00 0,00 15 665 294,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 644 794,00 69,00 15 644 863,00 

  6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

20 500,00 - 69,00 20 431,00 

 85216  Zasiłki stałe 635 717,00 207 796,00 843 513,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

627 717,00 207 796,00 835 513,00 

Razem: 121 970 160,00 207 796,00 122 177 956,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1763



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.167.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 042 286 46 545 486 31 324 090 25 445 351 5 878 739 15 027 455 193 941 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 

zmniejszenie -850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 042 286 46 545 486 31 324 090 25 445 351 5 878 739 15 027 455 193 941 0 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 159 500 159 500 159 500 0 159 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159 500 159 500 159 500 0 159 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15 300 15 300 15 300 0 15 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 450 14 450 14 450 0 14 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 102 720 102 720 102 720 0 102 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 103 570 103 570 103 570 0 103 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 27 406 007 27 367 407 3 586 893 2 044 863 1 542 030 112 085 23 668 429 0 0 0 38 600 38 600 0 0 

zmniejszenie -6 162 -6 093 -6 093 -512 -5 581 0 0 0 0 0 -69 -69 0 0 

zwiększenie 213 958 213 958 6 162 0 6 162 0 207 796 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27 613 803 27 575 272 3 586 962 2 044 351 1 542 611 112 085 23 876 225 0 0 0 38 531 38 531 0 0 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 15 665 544 15 645 044 196 800 126 404 70 396 0 15 448 244 0 0 0 20 500 20 500 0 0 

zmniejszenie -6 162 -6 093 -6 093 -512 -5 581 0 0 0 0 0 -69 -69 0 0 

zwiększenie 6 162 6 162 6 162 0 6 162 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 665 544 15 645 113 196 869 125 892 70 977 0 15 448 244 0 0 0 20 431 20 431 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 102 000 102 000 102 000 102 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -385 -385 -385 -385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 101 615 101 615 101 615 101 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 15 674 15 674 15 674 15 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -99 -99 -99 -99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 575 15 575 15 575 15 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 226 2 226 2 226 2 226 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -28 -28 -28 -28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 198 2 198 2 198 2 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 22 260 22 260 22 260 0 22 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 009 2 009 2 009 0 2 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 269 24 269 24 269 0 24 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 896 6 896 6 896 0 6 896 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 731 -4 731 -4 731 0 -4 731 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 165 2 165 2 165 0 2 165 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1763



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 9 999 9 999 9 999 0 9 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 122 2 122 2 122 0 2 122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 121 12 121 12 121 0 12 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 350 1 350 1 350 0 1 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -850 -850 -850 0 -850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 24 500 24 500 24 500 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 031 2 031 2 031 0 2 031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 531 26 531 26 531 0 26 531 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 000 12 000 0 0 

zmniejszenie -69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -69 -69 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 931 11 931 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 691 717 691 717 14 000 0 14 000 0 677 717 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 207 796 207 796 0 0 0 0 207 796 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 899 513 899 513 14 000 0 14 000 0 885 513 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 677 717 677 717 0 0 0 0 677 717 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 207 796 207 796 0 0 0 0 207 796 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 885 513 885 513 0 0 0 0 885 513 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  133 780 379  109 308 839  62 839 572  39 133 273  23 706 299  19 933 346  24 668 728  71 170  536 823  1 259 200  24 471 540  23 471 540  3 000  1 000 000 

zmniejszenie  -7 012  -6 943  -6 943  -512  -6 431  0  0  0  0  0  -69  -69  0  0 

zwiększenie  214 808  214 808  7 012  0  7 012  0  207 796  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  133 988 175  109 516 704  62 839 641  39 132 761  23 706 880  19 933 346  24 876 524  71 170  536 823  1 259 200  24 471 471  23 471 471  3 000  1 000 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1763



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.167.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852    Pomoc społeczna 38 600,00 - 69,00 38 531,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 20 500,00 - 69,00 20 431,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000,00 - 69,00 11 931,00 

   
Zakup kserokopiarki na potrzeby obsługi programu 

"Rodzina 500 plus" 
12 000,00 - 69,00 11 931,00 

Razem 24 471 540,00 - 69,00 24 471 471,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1763



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.167.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

Dział Rozdział Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852    Pomoc społeczna 22 498 915,00 0,00 22 498 915,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 15 665 294,00 0,00 15 665 294,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 644 794,00 69,00 15 644 863,00 

  6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

20 500,00 - 69,00 20 431,00 

Razem: 22 918 658,00 0,00 22 918 658,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852    Pomoc społeczna 22 498 915,00 0,00 22 498 915,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 15 665 294,00 0,00 15 665 294,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 000,00 - 385,00 101 615,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 674,00 - 99,00 15 575,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 226,00 - 28,00 2 198,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 260,00 2 009,00 24 269,00 

  4260 Zakup energii 6 896,00 - 4 731,00 2 165,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 999,00 2 122,00 12 121,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 350,00 - 850,00 500,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe 
24 500,00 2 031,00 26 531,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 69,00 11 931,00 

Razem: 22 918 658,00 0,00 22 918 658,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1763



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.167.2016 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 12 października 2016 r. 

 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852    Pomoc społeczna 1 048 957,00 207 796,00 1 256 753,00 

 85216  Zasiłki stałe 627 717,00 207 796,00 835 513,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

627 717,00 207 796,00 835 513,00 

Razem: 3 144 899,00 207 796,00 3 352 695,00 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

852    Pomoc społeczna 1 048 957,00 207 796,00 1 256 753,00 

 85216  Zasiłki stałe 627 717,00 207 796,00 835 513,00 

  3110 Świadczenia społeczne 627 717,00 207 796,00 835 513,00 

Razem: 3 144 899,00 207 796,00 3 352 695,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1763


		2017-02-22T10:32:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




